第１４号様式

 副        道 路 の 位 置 指 定 通 知 書

指定年月日  令和   年   月   日
指 定 番 号  第            号

              様

尼 崎 市 長  印

    道路の位置指定をしたので、尼崎市建築基準法施行細則第１４条第５項の

規定により通知します。

※

通
知
欄

 １ 道路は常に適正に保持すること。
 ２ 界標等は、移動又は滅失しないように保持すること。

１
築  造  主

住 所・氏 名

電話：

２
代  理  者

住 所・氏 名

（  ）級建築士登録（   ）第      号  電話：

３
工 事 施 工 者

住 所・氏 名

建設業者登録（   ）第       号   電話：

４
道路の管理者の

住 所・氏 名

電話：

５ 地 名・地 番 地 目 所 有 者 氏 名

道
路
と
な
る
土
地
の

地
名
・
地
番

６
道 路 の

延  長

ｍ  ７
道 路 の

幅  員

ｍ

８
道 路 の
面  積

 ㎡ ９

宅 地 の
面  積

 ㎡    10

８・９の
面積合計

 ㎡

11
工 事 着 手
予定 年月日

令和   年   月   日 12
工 事 完 了
予定 年月日

令和   年   月   日